

Läsnä

Marsa Valtonen, puheenjohtaja

Laila Kakko

Tellervo Järvinen

Irma Ketonen

Risto Konttinen Teams

Katarina Vasica Teams

Sari Manni Teams

Liisa Rautanen Teams

Katja Nerkiz, teknisen lautakunnan varaedustaja Teams

Riitta Luhtala, sosiaali- ja terveyslautakunnan edustaja

Mika Eskola, lasten, nuorten ja perheiden lautakunnan edustaja

Urpo Uotila, kaupunginhallituksen edustaja

Johanna Repola, esittelijä

Jaana Perheentupa, sihteeri

Kristina Stenius, §4, henkilöstöjohtaja klo 14.00 – 15.05

Pekka Puistosalo, §5, kaupunkirakennejohtaja klo 14.00 – 15.05

1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja totesi läsnä olevat ja kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden.

2. Edellisen (9.3.2023) pöytäkirjan tarkistaminen ja hyväksyminen. (Lähetetty sp:lla 19.4.2023)

Vammaisneuvoston jäsenillä ei kommentoitavaa edelliseen pöytäkirjaan.

3. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Vammaisneuvosto valitsi kaksi pöytäkirjantarkastajiksi Laila Kakon ja Liisa Rautasen.

4. Konsernipalveluiden esittely

Henkilöstöjohtaja Kristina Stenius esitteli Lohjan kaupungin 1.1.2023 voimaan tulleen organisaatiomuutoksen mukaisen organisaatiokaavion konsernipalveluiden osalta; organisaatiokaaviot on oheistettu pöytäkirjan liitteeksi.

5. Kaupunkirakenne-toimialan esittely

Kaupunkirakennejohtaja Pekka Puistosalo esitteli Lohjan kaupungin 1.1.2023 voimaan tulleen organisaatiomuutoksen mukaisen organisaatiokaavion kaupunkirakenne-toimialan osalta; organisaatiokaaviot on oheistettu pöytäkirjan liitteeksi.

6. Vammais- ja vanhusneuvostojen toimikausien jatkaminen ja hallintosääntöpäivitys

Esittelijä laatii kaupunginhallitukselle ehdotuksen nykyisen vammaisneuvoston sekä vanhusneuvoston jatkokaudesta 31.5.2025 saakka. Toiminta jatkuisi normaalisti ilman uusia järjestöjäsenien valintoja, jolloin LUVN hyvinvointialueen vammaisneuvoston jäsenien valinnat kaudeksi 1.11.2022–31.5.2025 pysyisivät myös samoina ilman vaihdoksia. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen aluehallitus asetti kokouksessaan 12.9.2022 hyvinvointialueelle nuorisovaltuuston sekä vanhus- ja vammaisneuvostot. Puheenjohtaja Marsa Valtonen tiedusteli, onko kellään järjestöjäsenistä estettä jatkaa vammaisneuvostossa vuoteen 2025 saakka; kaikille järjestöjäsenille sopii jatkokausi 31.5.2025 saakka.

Vammaisneuvosto päätti jatkavan toimikauttaan 31.5.2025 saakka ilman uusia järjestöjäsenvaaleja kesällä 2023.

7. Esteettömyystekokilpailun valmistelun edistyminen

Työryhmä on kokoontunut kaksi kertaa keväällä Lohja700-juhluvuoden kunniaksi pidettävän esteettömyystekokilpailun tiimoilta. "Ilmianna hyvä esteettömyysteko" teema on suunnattu kaikille. Puheenjohtaja ja esittelijä laativat tiedotetta kilpailusta 9.5.2023 mennessä sekä arviointikriteeristöä sitä varten. Kilpailusta ohjeineen tiedotetaan medialle sekä kilpailuun voi osallistua myös Webropol-kyselyn kautta.

Virkamiehiä kysytään työryhmään mukaan. Kilpailu ratkeaa syksyllä; tulos julkistetaan mahdollisesti vammaistenpäivä (3.12.2023) huomioiden. Matkailupalveluiden on kanssa keskusteltu ”Esteettömän Lohjan” lanseeraamisesta matkailuvaltiksi.

8. Hyvinvointialueen kuulumiset

o *Kuljetuspalveluiden ajankohtaiskatsaus*; liite lähetetty esityslistan mukana 21.4.2023.

o *Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen palvelustrategia luettavissa LUVN:n sivuilta*:

[Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen strategia | Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue \(luvn.fi\)](#)

o *Vuoden 2024 järjestöavustusten valmistelu*; liite lähetetty esityslistan mukana 21.4.2023.

o *Maksulliset palvelupuhelinnumerot*; 0291-alkuiseen Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen puhelinnumeroon soittaminen ja jonottaminen maksaa Suomesta matkapuhelimesta tai lankaverkosta soitettuna 0,084 €/min. Jos soittajalla on kuukausihinnoiteltu pakettiliittymä, soitot yritysnumeroihin eivät yleensä kuulu pakettiliittymän kuukausihintaan. Suurimmilla operaattoreilla hinta vaihtelee 0,084–0,09€/min. LUVN on ainoa hyvinvointialue Suomessa joka otti käyttöön tämän hinnoittelun asiakaspuheluihinsa. **Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen vammaisneuvosto** on jättämässä aluevaltuustolle aloitteen hyvinvointialueen käytössä olevista 0291-alkuisista yritysnumeroista. Henkilöt, joilla ei ole älylaitteita tai eivät osaa niitä käyttää, joutuvat soittamaan maksullisiin yritysnumeroihin. LUVN vammaisneuvosto katsoo, että 0291-alkuisten yritysnumerojen käyttö hyvinvointialueen puhelinnumeroina eriarvoistaa alueen asukkaita.

8. Muut asiat, seuraava kokous:

o *Ikääntyneiden hyvinvointikysely*; Kyselyluonnos oli sekä vanhus- että vammaisneuvoston kommentoitavana ennen lopullisen version työstämistä. Sähköisen kyselyn kyselylinkki jaettiin vanhusneuvoston jäsenille sekä seniorikahviloiden vertaisohjaajille eteenpäin verkostoissaan välitettäväksi viikolla 16, seniorikahviloihin toimitettiin kyselyä myös paperiversiona.

o *Järjestökysely ja järjestötapaaminen*; Järjestökysely oli julkinen kaupungin kotisivuilla ja Facebook-sivulla, sekä eri uutisoitu eri medioissa, sekä lähetetty kohdennettuihin järjestöihin/yhdistyksiin vastattavaksi. Kysely keräsi hienosti 122 vastausta eri järjestöistä. 80 järjestöä vastasi osallistuvansa Laurentius-talon Sibelius-siivessä 9.5.2023 klo 18.00-20.00 järjestettävään avoimeen Lohjan alueen järjestötapahtumaan.

o [Vammaispalvelulain kaikille avoin toimeenpanon koulutus - Sosiaali- ja terveysministeriö \(stm.fi\)](#)

Sosiaali- ja terveysministeriö järjestää vammaispalvelulaista kaikille avoimen toimeenpanon koulutustilaisuuden 25.5.2023. Tilaisuuden arvioitu kesto on klo 10.00-15.30. Koulutukseen ei tarvitse ilmoittautua erikseen. (Osallistumislinkki lisätään tuossa linkissä olevalle sivulle lähempänä tilaisuutta.)

o **Seuraava kokous 8.6.2023 klo 14.00** pääkirjaston Järnefeltsalissa.

Pöytäkirjan vakuudeksi

28.4.2023

Marsa Valtonen
puheenjohtaja

Jaana Perheentupa
sihteeri